
Strana 381 Vûstník právních pfiedpisÛ Pardubického kraje âástka 1/2008

Ročník 2016

Věstník
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  P a r d u b i c k é h o  k r a j e

Částka 7 Rozesláno dne 16. září 2016

O B S A H

8. Nařízení Pardubického kraje o zřízení přírodní rezervace Hřebečovský les a stanovení jejích bližších ochranných podmínek
9. Nařízení Pardubického kraje o zřízení přírodní rezervace Lanškrounské rybníky a stanovení jejích bližších ochranných 

podmínek 

Veřejnoprávní smlouvy

118/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Česká Třebová a obcí Rybník
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

119/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Česká Třebová a obcí Třebovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

120/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hlinsko a obcí Holetín
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:24  Stránka 381



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 382

121/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hlinsko a obcí Krouna
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

122/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hlinsko a obcí Studnice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

123/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hlinsko a městysem Trhová Kamenice
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

124/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Holice a obcí Dolní Ředice
– výkon přenesené působnosti na úseku sociální péče 

125/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Holice a obcí Dolní Ředice
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

126/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Holice a obcí Ostřetín
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

127/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Holice a obcí Trusnov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

128/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Holice a obcí Vysoké Chvojno
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

129/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Rohovládová Bělá
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

130/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Pardubice a obcí Vlčí Habřina
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

131/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Přelouč a obcí Hlavečník
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

132/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Přelouč a obcí Řečany nad Labem
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

133/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Svitavy a obcí Rohozná
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

134/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žamberk a obcí Hejnice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

135/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žamberk a městem Jablonné nad Orlicí
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

136/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žamberk a obcí Kameničná
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

137/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žamberk a obcí Mistrovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

138/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žamberk a obcí Verměřovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

139/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žamberk a obcí Záchlumí
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:24  Stránka 382



Strana 383 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

140/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Bošín
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 229/VS/2003

141/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Kosořín
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 232/VS/2003

142/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Nasavrky
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 234/VS/2003

143/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Zálší
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 244/VS/2003

144/VS/2016 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Zářecká Lhota
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 245/VS/2003

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:24  Stránka 383



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 384

Rada Pardubického kraje vydává v souladu s ustanovení-
mi § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o kra-
jích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zákla-
dě ustanovení § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s ustanoveními § 33, § 34 a § 37 tohoto zákona,
toto nařízení: 

Článek 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní rezervace Hřebečovský les (dále
jen „přírodní rezervace“).

(2) Předmětem ochrany v této přírodní rezervaci jsou: 
a) chasmofytická vegetace vápnitých skalnatých svahů, 
b) bučiny asociace Asperulo-Fagetum, 
c) lesy svazu Tilio-Acerion na svazích, sutích a v roklích.

Článek 2
Vymezení přírodní rezervace

(1) Přírodní rezervace se nachází v Pardubickém kraji,
v okrese Svitavy, v katastrálním území Boršov u Moravské
Třebové. Celková výměra přírodní rezervace činí 74,05 ha.

(2) Hranice přírodní rezervace je stanovena jedním uzav -
řeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož
vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém
systému S-JTSK1). Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní rezer-
vace a jejího ochranného pásma je součástí přílohy č. 2 
tohoto nařízení.

Článek 3
Bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

(1) Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody
lze v území přírodní rezervace vykonávat tyto činnosti 
a zásahy:

a) provádět změny druhů pozemků nebo způsobů jejich
využití,

b) umísťovat zařízení k přikrmování zvěře, zřizovat
újediště a vnadiště,

c) měnit druhovou skladbu dřevin v neprospěch přiro-
zené druhové skladby,

d) zřizovat turistické trasy, hipostezky a cyklostezky,
e) zřizovat skládky (a to i přechodné) jakýchkoli mate-

riálů, vyjma skládek dřeva jehličnatých dřevin celo-
ročně a dřeva listnatých dřevin v období od 1. 9. 
do 30. 3.

f) pořádat jakékoliv hromadné, turistické, společenské
a sportovní akce s výjimkou akcí, kterých se bude
účastnit do 30 osob a jejichž zaměření bude na eko-
logickou výchovu a osvětu,

g) tábořit či provádět jiné obdobné činnosti, které by
mohly vést k poškození předmětů ochrany,

h) provádět zemní práce.

(2) Předchozí souhlas příslušného orgánu ochrany příro-
dy není třeba k činnostem podle odst. 1 prováděným opráv-
něnými nebo pověřenými osobami v souladu s plánem péče.

Článek 4
Účinnost

Toto nařízení kraje nabývá účinnosti dnem 1. října 2016.

8
NAŘÍZENÍ

Pardubického kraje č. 8/2016
ze dne 25. 8. 2016,

o zřízení přírodní rezervace Hřebečovský les a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich použí vání,
ve znění pozdějších předpisů.

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. v. r.
hejtman

Ing. Roman Línek, MBA v. r.
náměstek hejtmana

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:24  Stránka 384



Strana 385 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Příloha č. 1
k nařízení Pardubického kraje č. 8/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:24  Stránka 385



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 386

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:24  Stránka 386



Strana 387 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:24  Stránka 387



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 388

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:24  Stránka 388



Strana 389 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Příloha č. 2
k nařízení Pardubického kraje č. 8/2016

Grafické znázornění přírodní rezervace a jejího ochranného pásma

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 389



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 390

Rada Pardubického kraje vydává v souladu s ustanovení-
mi § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o kra-
jích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zákla-
dě ustanovení § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s ustanoveními § 33, § 34 a § 37 tohoto zákona,
toto nařízení: 

Článek 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní rezervace Lanškrounské rybníky
(dále jen „přírodní rezervace“).

(2) Předmětem ochrany v této přírodní rezervaci jsou typy
přírodních stanovišť, pro která byla vyhlášena evropsky vý-
znamná lokalita Lanškrounské rybníky, a která se nachá zejí
v území přírodní rezervace – bezkolencové louky na vápnitých,
rašelinných nebo hlinito-jílovitých půdách (Molinion caeru -
leae) a smíšené jasanovo-olšové lužní lesy temperátní a boreál-
ní Evropy (Alno-Padion, Alnion incanae, Salicion albae).

Článek 2
Vymezení přírodní rezervace

(1) Přírodní rezervace se nachází v Pardubickém kraji,
v okrese Ústí nad Orlicí, v katastrálních územích Lanškroun,
Dolní Třešňovec a Ostrov u Lanškrouna. Celková výměra
přírodní rezervace činí 39,50 ha.

(2) Hranice přírodní rezervace je stanovena třemi uzav -
řenými geometrickými obrazci s přímými stranami, jejichž
vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém
systému S-JTSK1). Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů
geometrických obrazců tak, jak jdou v obrazcích za sebou, je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Ochranné pásmo přírodní rezervace se rozkládá na
území Pardubického kraje, v okrese Ústí nad Orlicí, v katast-
rálních územích Lanškroun, Jakubovice, Ostrov u Lanškrou-
na a Horní Třešňovec. Hranice ochranného pásma přírodní
rezervace je stanovena osmnácti uzavřenými geometrickými

obrazci s přímými stranami, jejichž vrcholy jsou určeny sou-
řadnicemi udanými v souřadnicovém systému S-JTSK. Se-
znam souřadnic jednotlivých vrcholů geometrických obrazců
tak, jak jdou v obrazcích za sebou, jsou uvedeny v příloze č. 3
tohoto nařízení. Celková rozloha zřizovaného ochranného
pásma činí 13,88 ha.

(4) Orientační grafické znázornění přírodní rezervace
a jejího ochranného pásma je součástí přílohy č. 2 tohoto 
nařízení.

Článek 3
Bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

(1) Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody
lze v území přírodní rezervace vykonávat tyto činnosti 
a zásahy:

a) provádět změny druhů pozemků nebo způsobů jejich
využití vyjma pozemků nacházejících se pod hrází
rybníků Pšeničkův a Olšový,

b) umísťovat zařízení k přikrmování zvěře, přikrmovat
zvěř, budovat myslivecká zařízení, zřizovat újediště
a vnadiště,

c) v rámci lesního hospodaření provádět holoseč nad
0,5 ha ve společenstvech jasanovo-olšových luhů, 

d) provádět odvodňování lesních porostů,
e) případnou výsadbu dřevin provádět jinak než s cílem

obnovy nebo zvýšení početnosti zastoupených druhů
dřevin přirozené druhové skladby,

f) snižovat výměry (plochy) biotopů předmětů ochrany,
g) vysazovat geograficky nepůvodní dřeviny,
h) zasahovat nepříznivě do vodního režimu niv a pra-

menišť (budovat odvodňovací příkopy, prohlubovat
vodní toky, narušovat přirozenou dynamiku vodních
toků apod.),

i) zřizovat skládky (a to i přechodné) jakýchkoliv 
materiálů,

j) pořádat jakékoliv hromadné, turistické, společenské
a sportovní akce, vyjma akcí, kterých se bude účast-
nit nejvýše 30 osob a jejichž zaměření bude na eko-
logickou výchovu a osvětu,

k) tábořit či provádět jiné obdobné činnosti, které by
mohly vést k poškození předmětu ochrany,

9
NAŘÍZENÍ

Pardubického kraje č. 9/2016
ze dne 25. 8. 2016,

o zřízení přírodní rezervace Lanškrounské rybníky a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich použí vání,
ve znění pozdějších předpisů.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 390



Strana 391 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

l) aplikovat chemické látky do vodního prostředí vy-
jma použití manganistanu draselného z veterinárních
důvodů,

m) provádět odbahnění rybníka vyjma loviště a stok ve
dnech rybníků,

n) provádět každoročně opakované letnění nebo zimo-
vání rybníka, anebo ponechávat oba dva rybníky
současně bez vody,

o) během letnění osévat dno kulturními plodinami,
p) opakovaně a často kosit litorální rákosiny,
q) chovat a přikrmovat vodní ptactvo na rybnících.

(2) Předchozí souhlas příslušného orgánu ochrany příro-
dy není třeba k činnostem podle odst. 1 prováděným opráv-
něnými nebo pověřenými osobami v souladu s plánem péče.

Článek 4
Účinnost

Toto nařízení kraje nabývá účinnosti dnem 1. října 2016.

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. v. r.
hejtman

Ing. Roman Línek, MBA v. r.
náměstek hejtmana

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 391



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 392

Příloha č. 1
k nařízení Pardubického kraje č. 9/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 392



Strana 393 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 393



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 394

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 394



Strana 395 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 395



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 396

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 396



Strana 397 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 397



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 398

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 398



Strana 399 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 399



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 400

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 400



Strana 401 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 401



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 402

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 402



Strana 403 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Příloha č. 2
k nařízení Pardubického kraje č. 9/2016

Grafické znázornění přírodní rezervace a jejího ochranného pásma

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 403



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 404

Příloha č. 3
k nařízení Pardubického kraje č. 9/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 404



Strana 405 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 405



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 406

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 406



Strana 407 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 407



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 408

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 408



Strana 409 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 409



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 410

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 410



Strana 411 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 411



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 412

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 412



Strana 413 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 413



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 414

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 414



Strana 415 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 415



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 416

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 416



Strana 417 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 417



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 418

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 418



Strana 419 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 419



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 420

118/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Česká Třebová a obcí Rybník
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 6. 8. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 48590/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 19. 7. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 420



Strana 421 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 421



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 422

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 422



Strana 423 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

119/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Česká Třebová a obcí Třebovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 5. 8. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 49867/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 18. 7. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 423



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 424

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 424



Strana 425 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 425



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 426

120/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Hlinsko a obcí Holetín
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 24. 6. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 36229/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 7. 6. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 426



Strana 427 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 427



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 428

121/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Hlinsko a obcí Krouna
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 24. 6. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 36427/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 7. 6. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 428



Strana 429 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 429



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 430

122/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Hlinsko a obcí Studnice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 27. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 44792/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 8. 7. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 430



Strana 431 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 431



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 432

123/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Hlinsko a městysem Trhová Kamenice
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 24. 6. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 36428/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 7. 6. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 432



Strana 433 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 433



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 434

124/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Holice a obcí Dolní Ředice
– výkon přenesené působnosti na úseku sociální péče

Tato smlouva byla uzavřena dne 27. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 51049/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 7. 7. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 434



Strana 435 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 435



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 436

125/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Holice a obcí Dolní Ředice
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

Tato smlouva byla uzavřena dne 27. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 45086/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 7. 7. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 436



Strana 437 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 437



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 438

126/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Holice a obcí Ostřetín
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 8. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 37644/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 17. 6. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 438



Strana 439 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 439



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 440

127/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Holice a obcí Trusnov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 8. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 37642/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 17. 6. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 440



Strana 441 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 441



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 442

128/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Holice a obcí Vysoké Chvojno
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 20. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 42320/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 1. 7. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 442



Strana 443 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 443



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 444

129/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Rohovládová Bělá
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 27. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 46287/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 8. 7. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 444



Strana 445 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 445



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 446

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 446



Strana 447 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

130/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi statutárním městem Pardubice a obcí Vlčí Habřina
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Tato smlouva byla uzavřena dne 8. 6. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 30743/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 20. 5. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 447



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 448

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 448



Strana 449 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 449



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 450

131/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Přelouč a obcí Hlavečník
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

Tato smlouva byla uzavřena dne 8. 6. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 31518/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 20. 5. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 450



Strana 451 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 451



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 452

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 452



Strana 453 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

132/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Přelouč a obcí Řečany nad Labem
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 13. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 39543/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 23. 6. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 453



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 454

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 454



Strana 455 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 455



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 456

133/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Svitavy a obcí Rohozná
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 14. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 41351/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 24. 6. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 456



Strana 457 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 457



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 458

134/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Žamberk a obcí Hejnice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 13. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 39929/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 24. 6. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 458



Strana 459 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 459



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 460

135/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Žamberk a městem Jablonné nad Orlicí
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 22. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 50721/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 19. 7. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 460



Strana 461 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 461



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 462

136/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Žamberk a obcí Kameničná
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 24. 8. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 54575/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 5. 8. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 462



Strana 463 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 463



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 464

137/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Žamberk a obcí Mistrovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 15. 7. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 39928/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 24. 6. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 464



Strana 465 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 465



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 466

138/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Žamberk a obcí Verměřovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 24. 6. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 36223/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 8. 6. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 466



Strana 467 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 467



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 468

139/VS/2016
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Žamberk a obcí Záchlumí
– výkon přenesené působnosti podle zákona o pozemních komunikacích

Tato smlouva byla uzavřena dne 8. 6. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 29906/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 20. 5. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 468



Strana 469 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 469



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 470

140/VS/2016
Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Bošín

zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 229/VS/2003

Tento dodatek byl uzavřen dne 24. 8. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 53917/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 5. 8. 2016 o udělení souhlasu s jeho uzavřením, nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 470



Strana 471 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

141/VS/2016
Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Kosořín

zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 232/VS/2003

Tento dodatek byl uzavřen dne 24. 8. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 53915/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 5. 8. 2016 o udělení souhlasu s jeho uzavřením, nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 471



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 472

142/VS/2016
Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Nasavrky
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 234/VS/2003

Tento dodatek byl uzavřen dne 26. 8. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 53913/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 5. 8. 2016 o udělení souhlasu s jeho uzavřením, nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 472



Strana 473 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

143/VS/2016
Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Zálší

zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 244/VS/2003

Tento dodatek byl uzavřen dne 25. 8. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 53911/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 5. 8. 2016 o udělení souhlasu s jeho uzavřením, nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 473



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 474

144/VS/2016
Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Zářecká Lhota

zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 245/VS/2003

Tento dodatek byl uzavřen dne 24. 8. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 53909/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 5. 8. 2016 o udělení souhlasu s jeho uzavřením, nabylo právní moci.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 474



Strana 475 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 7/2016

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 475



Částka 7/2016 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 476

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PARDUBICKÉHO KRAJE
Vydává: Pardubický kraj
Redakce: Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice,
tel.: 466 026 111, fax: 466 611 220.
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00.
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2016 činí 500 Kč bez DPH; 575 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Pardubického kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax: 246 040 401.
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00,
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401.

Zlom_381-476_Zlom 145-152.qxd  13.9.16  10:25  Stránka 476


